



## **Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999. Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

### **I.**

#### **Předmět žádosti**

Žadatel – právnická osoba požadovala od Statutárního města Karlovy Vary informace týkající se implementace Obecného nařízení o ochraně osobních údajů, konkrétně:

1. Jakým způsobem zajišťujete/hodláte zajistit soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?
2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby (advokátních kanceláří) v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů?
3. Kolik příspěvkových organizací zřizujete?
4. Jako obec s rozšířenou působností implementujete nebo plánujete implementovat Obecné nařízení o ochraně osobních údajů i pro obce/společně s obcemi ve vašem správním obvodu?

### **II.**

#### **Odpověď**

Dne 15. 11. 2017 byla Magistrátu města Karlovy Vary doručena žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), v níž žadatel žádal o sdělení následujících informací:

1. Jakým způsobem zajišťujete/hodláte zajistit soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?
2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby (advokátních kanceláří) v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů?
3. Kolik příspěvkových organizací zřizujete?
4. Jako obec s rozšířenou působností implementujete nebo plánujete implementovat Obecné nařízení o ochraně osobních údajů i pro obce/společně s obcemi ve vašem správním obvodu?

Po posouzení žádosti dospěl povinný subjekt k následujícím závěrům.

K Vaším dotazům:

1. Jakým způsobem zajišťujete soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?
2. Zadali jste v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby (advokátních kanceláří) v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů?
3. Kolik příspěvkových organizací zřizujete?
4. Jako obec s rozšířenou působností implementujete Obecné nařízení o ochraně osobních údajů i pro obce/společně s obcemi ve vašem správním obvodu?



sdělujeme dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. následující:

Ad 1. Statutární město Karlovy Vary v současné době nezajišťuje soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů, neboť uvedené nařízení EU není dosud účinné.

Ad 2. Statutární město Karlovy Vary do dnešního dne nezadalo veřejnou zakázku na právní služby (advokátních kanceláří) v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů.

Ad 3. Statutární město Karlovy Vary v současné době zřizuje devatenáct příspěvkových organizací. Bližší informace o zřízených příspěvkových organizacích můžete najít na internetové stránce <https://mmkv.cz/cs/prispevkove-organizace>.

Ad 4. Statutární město Karlovy Vary v současné době neimplementuje Obecné nařízení o ochraně osobních údajů pro obce/společně s obcemi v našem správním obvodu.


V ostatním odkazujeme na rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.

### III.

Nebyly poskytnuty žádné osobní údaje.

Poskytnutím informace nevznikly povinnému subjektu žádné náklady.

Karlovy Vary dne 27. 11. 2017

Zpracovala:   
Mgr. Ludmila Vysloužilová